CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 53/2013

NOMEIA A SRA. JANE APARECIDA GOUVÊA DO
PRADO PARA A FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE
GABINETE, PADRÃO CM-007, DA RESOLUÇÃO
1176/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. Jane Aparecida Gouvêa do Prado,
para exercer a função de Assistente de Gabinete (CM-007), com os vencimentos constantes
da Resolução n° 1176 de 05 de fevereiro de 2013, a partir de 4 de março de 2013.

Art. 2° - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Março de 2013.

DULC
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br